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Jääkauden ihmisiä tanskalaisessa eläintarhassa.

Tanskassa mennään tänä
kesänä jääkaudelle
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Takaisin jääkaudelle –näyttely Givsungin
eläintarhassa Tanskan Billundissa vie vanhaan
aikaan. 22 kilometrin päässä Legolandista ja
Lalandiasta sijaitsevassa Givskudin eläintarhassa
voidaan tänä vuonna perehtyä safarieläintarhan ja
perinteisen eläintarhan eläinten sekä Tanskan
historian suurimman dinosaurusnäyttelyn lisäksi
myös jääkauden eläimiin ja elämään Go Back to
the Ice Age –näyttelyssä.

Näyttely esittelee vierailijoille 15 mammuttia, irlantilaista hirvieläintä
ja sarvikuonoja sekä muita jääkauden eläimiä todellisen kokoisina.
Tanskan Billundissa, 22 kilometrin päässä LEGOLANDista ja
Lalandiasta sijaitseva Givskudin eläintarha on ainutlaatuinen
safarieläintarha, jossa eläinten elämää seurataan joko omasta
autosta, eläinpuiston järjestämällä safariajelulla tai kävelyalueella
jalkaisin. 6,5 hehtaarin alueella toimivan eläintarhan yli 50 eri
eläinlajista ja yhteensä yli 700 eläimestä noin kolmannes kuuluu
uhanalaisiin lajeihin. Tarhan tehtävänä on myös suojella näitä lajeja. 

Takaisin jääkaudelle –näyttelyssä esitellään luonnollisen kokoisten
mammuttien rinnalla, miten jättiläismäiset mammutit aikanaan elivät
Tanskassa ja miten ne sopeutuivat elämään yhdessä sarvikuonojen,
alkuhärkien, luolakarhujen, susien ja monien muiden eläinten
kanssa. Näyttelyssä nähdään myös, miten Tanska on syntynyt jään
ja veden voimasta. Nähdään myös jo jääkaudella eläneitä poroja,
jotka selviytyivät jääkaudesta hengissä aina nykypäivään asti.
Historian suurin dinosaurusnäyttely yli 150 miljoonan vuoden taka
Givskudin eläintarhassa on myös Tanskan historian suurin
dinosaurusnäyttely, jossa nähdään maapalloa yli 150 miljoonan
vuoden ajan hallinneita dinosauruksia.

Tänä kesänä alueella nähdään yli 50 luonnollista kokoa olevaa
dinosaurusta alkaen vastakuoriutuneista dinosaurus-poikasista aina
täsikasvuisiin, jättiläismäisiin dinosauruksiin. Suurin näyttelyn
dinosauruksista on 40 metrin pituinen Argentinosaurus, joka on
suurin koskaan tunnettu dinosaurus. Lihansyöjistä tunnetuin on
Tyrannosaurus Rex ja vielä sitäkin suurempi, krokotiilin kaltaiset
leuat omaavat Spinosaurus. Lihansyöjistä nähdään myös muun
muassa Dilophosaurus.

Pelottavasta ulkonäöstään huolimatta Triceratops ja
Parasaurolophus sekä monet muut dinosaurukset olivat kasvissyöjiä.
Pitkäkaulaisista dinosauruksista tunnetuin on kasvissyöjä
Diplodocus, jonka pitkä kaula ulottuu 11 metriä maanpinnan
yläpuolelle. Nähtävänä on myös pitkäkaulainen aiemmin
Brontosauruksena tunnettu Apatosaurus ja nykypäivän krokotiilia
vastaava Sarcochilus. Useissa dinosauruksissa on myös liikkuvia
osia, jotka tekevät niistä aidomman tuntuisia.

Afrikan savanneilta Aasiaan

Afrikan savanni alueella nähdään esimerkiksi kirahvien, seeprojen,
sarvikuonojen, gnuiden ja antilooppien kulkevan tiellä sulassa
sovussa , Etelä- ja Pohjois-Amerikan alueella nähdään muun
muassa pitkäkaulaisia ja –jalkaisia nandu-lintuja, biisonihärkiä ja
susia sekä Aasian alueella elefantteja, kameleita ja vesibuffaloita.

Givskudin eläintarha onkin Tanskan ainoa eläintarha, jossa voi muun
muassa seurata gorillojen, makaki-apinoiden ja jättiläissaukkojen
elämää. Eläintarhassa asustaa omalla rajatulla alueellaan ja
rakennuksessaan myös Tanskan suurin leijonapopulaatio, johon
kuuluu 18 leijonaa. Vierailijat voivat seurata ja olla mukana myös
eläinten ruokinnassa ruokinta-aikana.
www.givskudzoo.dk

http://www.givskudzoo.dk
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